
 

 

     

   

 

 

3.4.6 - Number of books and chapters in edited volumes/books published and papers published in national/ international 
conference proceedings per teacher during last five years 

Response (1) E-copies of the Cover page, content page and first page of the publication 
indicating and highlighting ISBN number and year of publication for 
books/chapters and conference proceedings have been provided 
(2) A document mentioning Web-links of research papers by title, author, 
department/ School/ Division/ Centre/ Unit/ Cell, name and year of publication 
and consolidated list showing number of books and chapters in edited 
volumes/books published and papers in national/ international conference 
proceedings year-wise during last international conference proceedings year-wise 
during last five years(2017-2022) has been provided 

Web link https://cutm.ac.in/metricdeviationqueries/3-4-6/ 
 

 

3.4.6.1. Total number of books and chapters in edited volumes/books published and papers in national/ 

international conference proceedings year-wise during last five years 

HEI Input:  

2021-22 2020-21 2019-20 2018-19 2017-18 

169 988 1059 243 20 

 

Responses:  

File contents:  

 Description  Web link 

(1)E-copies of the Cover page, content 
page and first page of the publication 
indicating and highlighting ISBN 
number and year of publication for 
books/chapters and conference 
proceedings  

https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-
queries/3/3.4.6/(1)-E-copies-of-Cover-page-content-page-and-first-page-of-the-
publications 
 

(2) Web-link of research papers by 
title, author, department/ School/ 
Division/ Centre/ Unit/ Cell, name and 
year of publication 

https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-
queries/3/3.4.6/(Queries-1-and-2)Weblinks-of-papers-and-consolidated-list.xlsx 
 

(3)Consolidated list showing number 
of books and chapters in edited 
volumes/books published and papers 
in national/ international conference 
proceedings year-wise during last five 
years(2022-2017) 

 

 

https://cutm.ac.in/metricdeviationqueries/3-4-6/
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.4.6/(1)-E-copies-of-Cover-page-content-page-and-first-page-of-the-publications
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.4.6/(1)-E-copies-of-Cover-page-content-page-and-first-page-of-the-publications
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.4.6/(1)-E-copies-of-Cover-page-content-page-and-first-page-of-the-publications
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.4.6/(Queries-1-and-2)Weblinks-of-papers-and-consolidated-list.xlsx
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.4.6/(Queries-1-and-2)Weblinks-of-papers-and-consolidated-list.xlsx

